
令和2年6月26日 

 

高専プロコンのご協賛につきまして 

お申し込みいただいた企業のご担当者様 

ご検討中の企業のご担当者様 

お問い合わせ頂いた企業のご担当者様 
 

第31回全国高等専門学校プログラミングコンテスト 

実行委員会 委員長 苫小牧工業高等専門学校長 

               小 林  幸 徳 

特定非営利活動法人 

高専プロコン交流育成協会（NAPROCK） 

       理 事 長   堀 内  征 治 

 

第 31回全国高等専門学校プログラミングコンテスト 

新型コロナウイルスへの対応について 

 

 入梅の候，貴社におかれましてはコロナ禍の中ご苦労はいかほどかと拝察致します。 

 さて，苫小牧高専主幹にて開催予定となっております，全国高等専門学校プログラミングコンテスト（高

専プロコン）ですが，新型コロナウイルス感染対策と致しまして，苫小牧での現地開催をせず，規模を縮小

した上で，オンラインでの開催とする計画を策定し，6月26日に高専連合会にて認められました。 

 すでに御協賛の申込や，お問い合わせを多数頂いておりますが，3月にご案内させて頂いております，協

賛案内に書かれております対応のほとんどが，実施できない見込みです。そのため誠に勝手ではございます

が，今年度の大会につきましては，協賛金を頂かずに実施することと致しました。これまでに御協賛のお申

し込みを頂いた企業様，検討中の企業様，お問い合わせを頂いた企業様には，何卒ご理解賜りますよう，お

願い申し上げます。すでに協賛金をお振り込み頂いた企業様にはご返金させていただきますので，後ほどご

連絡致します。 

 第32回秋田大会につきましては，これまで通りのプロコンを開催する予定で準備を進めており，2021年

2月下旬から3月上旬頃，御協賛のご案内をさせて頂く予定です。これからもプロコンを通じて優秀な人材

育成に努めて参りますので，これまで同様，ご理解・ご協力頂ければ幸いです。 

なおオンライン開催につきましては，ライブ配信にてご視聴頂けるよう準備を進めております。HP等でご

案内致しますので，ご視聴頂き，是非高専生を応援していいただければありがたく存じます。 

このような状況の中ではありますが，貴社の皆さまのご健康と，益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げま

す。 

○高専プロコン公式サイト http://procon.gr.jp/ (協賛ページPassword:sponsor) 

○高専プロコン交流育成協会（NAPROCK）公式サイト http://naprock.jp/ 

http://procon.gr.jp/
http://naprock.jp/

